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Lifco är ett svenskt publikt bolag som noterades på 
Nasdaq Stockholm den 21 november 2014. Lifco 
förvärvar och utvecklar marknadsledande, hållbara 
nischverksamheter med potential att leverera uthållig 
resultattillväxt och goda kassaflöden. Koncernen 
styrs av en tydlig filosofi som innebär långsiktighet, 
fokus på lönsamhet och hållbarhet med en starkt 
decentraliserad organisation. Lifco har 275 rörelse-
drivande bolag i 37 länder. En av bolagets främsta 
konkurrensfördelar är att det kan erbjuda ett tryggt 
ägande för små och medelstora företag.

Bolagsstyrningen inom Lifco syftar till att säkra 
en fortsatt stark utveckling av bolaget och därmed 
även säkra att koncernen lever upp till sina åtaganden 
gentemot aktieägare, kunder, medarbetare, leveran-
törer, kreditgivare och samhälle. Lifcos bolagsstyr-
ning och interna regelverk är genomgående riktade 
mot affärsmål, strategier och hållbarhet. Koncernens 
risker är väl analyserade och riskhanteringen är 
integrerad i såväl styrelsearbetet som den operativa 
verksamheten. Genom att bolagsstyrningen är så 
tydligt riktad mot affärsmålen skapas den snabbhet 
och flexibilitet i beslutsfattandet som många gånger 
kan vara avgörande för framgång. Lifcos organisation 
är utformad för att snabbt kunna agera på förändringar 
i marknaden. En starkt decentraliserad organisation 
och hög grad av självbestämmande i dotterbolagen 
möjliggör snabba operativa beslut. Övergripande 
beslut om förvärv, avyttringar, strategi och inrikt-
ning fattas av Lifcos styrelse och koncernledning.

Läs mer:
Om Koden: www.bolagsstyrning.se
Lifcos uppförandekod, bolaagsordning och 
policyer inom hållbarhetsområdet: lifco.se

Externa och interna regelverk
Bolagsstyrningen i Lifco utgår från svensk lag-
stiftning, främst den svenska aktiebolagslagen, 
bolagsordningen, Nasdaq Stockholms regelverk 
för emittenter samt de regler och rekommendatio-
ner som ges ut av relevanta organisationer. Lifco 
tillämpar Svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”) 
som bygger på principen ”följ eller förklara”. Detta 
innebär att företag som tillämpar Koden kan avvika 
från enskilda regler, men ska då avge förklaringar 
där skäl till varje avvikelse redovisas. Lifco avviker 
från Koden på en punkt och det gäller att styrelse-
ordföranden också är ordförande i valberedningen. 
Denna avvikelse förklaras nedan under rubriken 
Valberedningen.

Bland de interna regelverk som påverkar Lifcos 
bolagsstyrning återfinns bland annat bolagsord-
ningen, styrelsens arbetsordning, VD-instruktion, 
koncernens uppförandekod och övriga policyer.

Aktieägare
Vid utgången av 2025 hade Lifco 28 399 (26 100) 
aktieägare enligt Modular Finance. Lifcos aktie- 
kapital bestod den 31 december 2025 av 454 216 
300 aktier fördelat på 30 379 850 A-aktier med tio 
röster vardera och 423 836 450 B-aktier med en 
röst vardera. Lifcos börsvärde uppgick vid utgången 
av 2025 till 159,9 (145,6) miljarder SEK. Bolagets 
största aktieägare är Carl Bennet AB, som repre-
senterar 68,9% av det totala antalet röster i bolaget. 
Ytterligare information avseende Lifcos aktieägar-
struktur, aktiens utveckling med mera finns under 
kapitlet Aktien.

Årsstämma 2025
Vid Lifcos årsstämma den 25 april 2025 i Stockholm 
deltog 1 034 aktieägare representerande 84,5% av 
antalet aktier och 90,3% av det totala antalet röster i 
bolaget. Vid stämman var styrelse, VD, ekonomidirektör 

och bolagets revisor närvarande.
Vid stämman omvaldes styrelseledamöterna Carl 

Bennet, Ulrika Dellby, Dan Frohm, Erik Gabrielson, 
Ulf Grunander, Anna Hallberg, Caroline af Ugglas, 
Axel Wachtmeister och Per Waldemarson. Carl 
Bennet omvaldes till styrelsens ordförande. Det 
noterades att arbetstagarorganisationerna utsett 
Anders Lindström och Tobias Nordin till ledamöter 
i styrelsen samt Anneli Broström och Lina Juslin 
till suppleanter. Protokollet från årsstämman finns 
tillgängligt på lifco.se.

Stämmans huvudsakliga beslut: • Fastställande av 
den framlagda resultaträkningen och balansräkningen 
för moderbolaget och koncernen. • Godkännande av 
styrelsens förslag till vinstutdelning om 2,40 kr per 
aktie. • Styrelsens ledamöter och verkställande di-
rektören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 
2024. • Arvode till styrelsen beslutades utgå med ett 
sammanlagt belopp om 6 843 150 kr. För utskotts-
arbete ska utgå 307 400 kr till revisionsutskottets 
ordförande och 153 700 kr till respektive ledamot. 
Ersättningsutskottets ordförande ska erhålla  
162 000 kr och ledamöterna 100 200 kr. Mer 
detaljerad information återfinns i avsnittet Arvode 
till styrelsen och i not 11. • Revisionsbolaget Ernst 
& Young AB valdes till revisor. • Godkännande av 
styrelsens ersättningsrapport. 

Årsstämma 2026
Årsstämma 2026 äger rum fredag 24 april kl 11.00 i 
Bonnierhuset Konferens, Torsgatan 21, Stockholm. 
Mer information om anmälan med mera delges i 
kallelsen.

Bolagsstämman
Bolagsstämman är högsta beslutande organ. Vid  
bolagsstämman utövar aktieägarna sin rösträtt i enlig-
het med svensk bolagsrätt och Lifcos bolagsordning. 
Bolagsstämman väljer bolagets styrelse och revisor. 
Till bolagsstämmans uppgifter hör också att fastställa 

resultat- och balansräkningar, disposition av bolagets 
resultat, beviljande av ansvarsfrihet för styrelsens 
ledamöter och VD. Bolagsstämman beslutar även om 
styrelsearvode, arvodering av revisor och riktlinjer för 
ersättning till ledande befattningshavare.

Årsstämma ska hållas inom sex månader från 
utgången av räkenskapsåret. Utöver årsstämman kan 
extra bolagsstämma sammankallas. Enligt Lifcos 
bolagsordning sker kallelse till bolagsstämma genom 
annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och genom 
att kallelsen publiceras på bolagets webbplats. Att 
kallelse har skett ska annonseras i Dagens Industri. 
Bolagsstämma kan hållas i Enköping eller Stockholm.

Valberedningen
Valberedningens uppgift är att inför årsstämman 
lägga fram förslag avseende val av ordförande vid 
årsstämma, val av ordförande och övriga ledamöter 
i styrelsen, revisorsval samt arvoden åt styrelsen och 
revisorerna. 

Årsstämman 2022 fattade beslut om följande 
principer för valberedningens tillsättning och 
instruktion för valberedningen: 

Valberedningen inför årsstämman ska utgöras 
av representanter för de fyra röstmässigt största 
aktieägarna på grundval av en förteckning över 
ägarregistrerade aktieägare från Euroclear Sweden 
AB eller annan tillförlitlig ägarinformation per 
den sista bankdagen i augusti året före årsstämman 
samt styrelsens ordförande. Därutöver ska det, om 
styrelsens ordförande i samråd med representant 
från den röstmässigt största aktieägaren bedömer 
det lämpligt, ingå en i förhållande till bolaget och 
dess större ägare oberoende representant för de 
mindre aktieägarna som ledamot av valberedningen. 
Styrelsens ordförande ska sammankalla valbered-
ningen till dess första sammanträde.

Till ordförande i valberedningen ska utses den 
ledamot som företräder den röstmässigt störste  
aktieägaren. Eftersom Koden föreskriver att styrel
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sens ordförande eller annan styrelseledamot inte 
ska vara valberedningens ordförande så frångår 
Lifco AB Kodens rekommendationer eftersom 
styrelsens ordförande företräder den röstmässigt 
största aktieägaren. Om tidigare än två månader 
före årsstämman en eller flera aktieägare som utsett 
ledamöter i valberedningen inte längre tillhör de 
till röstetalet största aktieägarna så ska ledamöter 
utsedda av den eller dessa ställa sina platser till för-
fogande och den eller de aktieägare som tillkommit 
bland de till röstetalet största aktieägarna ska äga 
rätt att utse sina representanter. Om väsentlig för-
ändring skett i ägarförhållandena beträffande den av 
de mindre aktieägarna som utsett en representant, 
ska – om valberedningen bedömer så lämpligt – an-
nan mindre aktieägare kontaktas och denne äga rätt 
att utse en representant alternativt valberedningens 
arbete fortsätta utan ny representant för de mindre 
aktieägarna. För det fall ledamot lämnar valbered-
ningen innan dess arbete är slutfört och valbered-
ningen finner det önskvärt att ersättare utses, ska 
sådan ersättare hämtas från samme aktieägare eller, 
om denne inte längre tillhör de röstmässigt största 
aktieägarna, från aktieägare som storleksmässigt står 
näst i tur, eller om det är ledamot som representerar 
de mindre aktieägarna som lämnar valberedningen 
ska ersättare hämtas från samme aktieägare eller 
annan mindre aktieägare. Ändring i valberedningens 
sammansättning ska omedelbart offentliggöras. 

Sammansättningen av valberedningen ska offent-
liggöras senast sex månader före årsstämman. Ingen 
ersättning ska utgå till ledamöterna i valberedningen. 
Eventuella nödvändiga omkostnader för valbered-
ningens arbete ska bäras av bolaget. Valberedningens 
mandattid löper intill dess nästkommande valbered-
nings sammansättning offentliggjorts. Valberedningen 
ska beakta de krav som aktiebolagslagen och Svensk 
kod för bolagsstyrning uppställer för dess arbete och 
förslag. Valberedningen ska lämna förslag till stämmo- 
ordförande, antal stämmovalda styrelseledamöter, 
styrelseordförande, övriga stämmovalda ledamöter i 
styrelsen, antal revisorer, revisor(er), styrelsearvode med 
uppdelning mellan ordföranden och övriga ledamöter 
samt ersättning för utskottsarbete, arvode till bolagets 

revisor samt eventuella förändringar i förslag till prin-
ciper för valberedning inför årsstämma.

Dessa principer för valberedningen ska gälla till 
dess beslut om ändring av principerna fattas av 
bolagsstämman. 

Valberedningen inför årsstämman 2026
Valberedningens sammansättning inför årsstäm-

man 2026 offentliggjordes i niomånadersrapporten 
och på bolagets webbplats den 24 oktober 2025. 
Valberedningen inför årsstämman 2026 utgörs av 
representanter för de röstmässigt största ägarregist-
rerade aktieägarna. Till ordförande i valberedningen 
inför årsstämman 2026 utsågs styrelseordföranden 
Carl Bennet, vilket avviker från Kodens regler. 
Anledningen till detta är att det ter sig naturligt att 
en representant för den röstmässigt störste ägaren är 
ordförande i valberedningen eftersom denne likväl 
torde ha ett avgörande inflytande över valbered-
ningens sammansättning genom sin röstmajoritet på 
bolagsstämman.

I valberedningen inför årsstämman 2026 ingår 
följande representanter:
•	 Carl Bennet, Carl Bennet AB

•	 Simon Blecher, Carnegie Fonder

•	 Jannis Kitsakis, Fjärde AP-fonden

•	 Javiera Ragnartz, SEB Fonder & Liv

Samtliga aktieägare har haft möjlighet att vända sig 
till valberedningen med nomineringsförslag. Ingen 
ersättning utgår till ledamöterna i valberedningen 
och ledamöterna har fastställt att det inte förelig-
ger några intressekonflikter som påverkar deras 
uppdrag. 

Valberedningen har tagit del av den utvärde-
ring av styrelsen och dess arbete som genomförts. 
Ytterligare information om valberedningens arbete 
presenteras i valberedningens redogörelse inför 
årsstämman 2026. 

Valberedningen tillämpar vid framtagande av sitt 
förslag till styrelse regel 4.1 i Koden om mångfalds-
policy. Målet med policyn är att styrelsen ska ha en 
med hänsyn till bolagets verksamhet, utvecklings-
skede och förhållanden i övrigt ändamålsenlig sam-

mansättning, präglad av mångsidighet och bredd 
avseende kompetens, erfarenhet och bakgrund 
samt att en jämn könsfördelning ska eftersträvas. 
Valberedningens förslag till styrelseledamöter, 
arvodering av styrelsen samt revisorsval och övriga 
relevanta förslag lämnas i samband med kallelsen till 
årsstämman 2026.

Årsstämman 2025 beslutade att utse styrelseleda-
möter i enlighet med valberedningens förslag, vilket 
innebar att nio ledamöter valdes, varav tre kvinnor 
och sex män motsvarande 33% respektive 67%.

Styrelsen
Styrelsen är bolagets näst högsta beslutsfattan-
de organ efter bolagsstämman och dess högsta 
verkställande organ. Styrelsen ansvarar för bolagets 
organisation och förvaltningen av dess angelägen-
heter inklusive dess hållbarhetsarbete. Styrelsen ska 
också se till att organisationen beträffande bok- 
föringen och medelsförvaltningen även innefattar 
en tillfredsställande kontroll. Styrelsens arbete med 
hållbarhetsfrågor framgår av hållbarhetsrapporten.

Enligt Lifcos bolagsordning ska styrelsen bestå 
av lägst tre och högst tio ledamöter. Ledamöterna 
väljs årligen på årsstämman för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma. Årsstämman utser även styrelsens 
ordförande. Styrelseordförandens roll är att leda 
styrelsens arbete och tillse att styrelsens arbete är väl 
organiserat och genomförs på ett effektivt sätt.

Bolagsordningen innehåller inte bestämmelser  
rörande entledigande av styrelseledamot eller änd-
ring av bolagsordningen.

Styrelsen följer en skriftlig arbetsordning som 
revideras årligen och fastställs på det konstituerande 
styrelsemötet varje år. Arbetsordningen reglerar 
bland annat styrelsepraxis, funktioner och fördel-
ningen av arbete mellan styrelsen och VD. Enligt 
arbetsordningen ska styrelsen varje år granska sina 
egna rutiner. I samband med det konstituerande 
styrelsemötet fastställer styrelsen även instruktioner 
för den finansiella rapporteringen.

Styrelsen sammanträder enligt ett årligen fastställt 
schema. Utöver sådana styrelsemöten kan ytterligare 
styrelsemöten sammankallas för att hantera frågor 

som inte kan hänskjutas till ordinarie styrelsemöte. 
Utöver styrelsemöten har styrelseordföranden och 
VD löpande dialog rörande ledningen av bolaget. 

Styrelsen konstituerade sig den 25 april 2025. 
Under året har 13 styrelsemöten hållits med en 
genomsnittlig närvaro bland ledamöterna på 98,6%. 
Med undantag för VD har ingen i Lifcos styrelse en 
operativ roll i bolaget. Styrelsen och VD presenteras 
närmare under kapitlen Styrelse och Koncernledning.

Oberoende: Lifco uppfyller Koden vad gäller 
krav på oberoende styrelseledamöter. Bolaget är av 
uppfattningen att Per Waldemarson, i sin egenskap av 
VD, inte är att anse som oberoende i förhållande till 
bolaget och bolagsledningen samt att Carl Bennet, 
Dan Frohm och Erik Gabrielson, som representanter 
för och styrelseledamöter i Lifcos huvudaktieägare 
Carl Bennet AB, inte är att anse som oberoende i 
förhållande till större aktieägare. Styrelseledamoten 
Erik Gabrielson är delägare i Advokatfirman Vinge 
som är leverantör av juridiska tjänster till bland annat 
Lifco AB och Carl Bennet AB. Valberedningen har 
emellertid gjort den sammantagna bedömningen att 
Erik Gabrielson likväl är att betrakta som oberoende 
i förhållande till bolaget och bolagsledningen. Övriga 
ledamöter – Ulrika Dellby, Ulf Grunander, Anna 
Hallberg, Caroline af Ugglas och Axel Wachtmeister 
– bedöms som oberoende i förhållande till såväl bolaget 
och bolagsledningen som till större aktieägare.

Sekreterare vid styrelsemötena har varit ekonomi-
direktör Therése Hoffman. Styrelsen behandlar vid 
sina ordinarie möten de fasta punkter som följer av 
styrelsens arbetsordning såsom affärsläge, finansiell 
planering, årsbokslut och delårsrapporter. Vidare 
har styrelsen behandlat övergripande frågor rörande 
konjunkturfrågor och relaterade kostnadsfrågor, 
företagsförvärv och andra investeringar, långsiktiga 
strategier inklusive hållbarhetsarbetet, finansiella 
frågor samt struktur- och organisationsfrågor.

Som ett led i att effektivisera och fördjupa styrelsens 
arbete i vissa frågor finns två utskott: revisions- och 
ersättningsutskotten. Utskotten utsågs vid styrelsens 
konstituerande möte. Delegering av ansvar och 
beslutanderätt till dessa utskott framgår av styrelsens 
arbetsordning. De frågor som behandlats och de 
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beslut som fattats vid utskottens möten protokoll-
förs och rapport lämnas vid efterföljande styrelse-
möte.

Ordföranden tillser att det sker en årlig utvärdering 
av styrelsens och verkställande direktörens arbete 
och att valberedningen får ta del av utvärderingens 
resultat. Utvärderingen har gjorts under november och 
december genom en webbaserad enkät som tillställts 
styrelsens ledamöter. Styrelsens ordförande har redovi-
sat resultatet för styrelsen och valberedningen.

Revisionsutskottet
Revisionsutskottet utses årligen av styrelsen. Revi-
sionsutskottet ska, utan att det påverkar styrelsens 
ansvar och uppgifter i övrigt, bland annat övervaka 
den finansiella rapporteringen, övervaka effektivite-
ten i Lifcos interna kontroll, interna uppföljningar 
och riskhantering, hålla sig informerad om revi- 
sionen av årsredovisningen och koncernredovis- 
ningen, granska och övervaka revisorns opartiskhet 
och självständighet och därvid särskilt uppmärk-
samma om revisorn tillhandahåller bolaget andra 
tjänster än revisionstjänster. Utskottet har även 
till uppgift att utvärdera revisionsinsatsen och att 
ge denna information till valberedningen samt att 
biträda valberedningen vid framtagandet av förslag 
till revisor och arvode för revisionsinsatsen.

Efter årsstämman 2025 var revisionsutskottets 
sammansättning följande: Ulf Grunander, ordförande, 
Ulrika Dellby, ledamot, Dan Frohm, ledamot och 
Anna Hallberg, ledamot. Under 2025 har utskottet 
haft fyra protokollförda möten samt däremellan 
underhandskontakter vid behov. Bolagets revisor har 
deltagit vid alla av revisionsutskottets möten. Utskottet 
har tillsammans med revisorn diskuterat och fast-
ställt revisionens omfattning.

Ersättningsutskottet
Ersättningsutskottet utses årligen av styrelsen. Ersätt-
ningsutskottet ska bereda förslag avseende ersättnings-
principer, ersättning och andra anställningsvillkor för 
VD och ledande befattningshavare. Ersättningsutskottet 
har inte använt lönekonsulter eller andra externa re-
surser. Efter årsstämman 2025 var ersättningsutskottets 
sammansättning följande: Carl Bennet, ordförande, Dan 
Frohm, ledamot, Erik Gabrielson, ledamot, Caroline 
af Ugglas, ledamot och Axel Wachtmeister, ledamot. 
Under 2025 har utskottet haft två protokollförda möten 
samt däremellan underhandskontakter vid behov. 

VD och koncernchef
VD är underordnad styrelsen och ansvarar för 
bolagets löpande förvaltning och den dagliga driften 
av Lifco. Arbetsfördelningen mellan styrelsen 
och VD anges i arbetsordningen för styrelsen och 
VD-instruktionen. VD ansvarar också för att upp-
rätta rapporter och sammanställa information från 
ledningen inför styrelsemöten och är föredragande 
av materialet på styrelsemötena.

Enligt instruktionen för finansiell rapportering 
är VD ansvarig för finansiell rapportering i bolaget 
och ska säkerställa att styrelsen får tillräckligt med 
information för att styrelsen fortlöpande ska kunna 
utvärdera bolagets finansiella ställning. VD ska hålla 
styrelsen kontinuerligt informerad om utvecklingen 
av bolagets verksamhet, omsättningens utveckling,  
bolagets resultat och ekonomiska ställning, 
likviditets- och kreditläge, viktigare affärshändel-
ser, hållbarhetsarbetet samt varje annan händelse, 
omständighet eller förhållande som kan antas vara 
av väsentlig betydelse för bolagets aktieägare.

Finansiell rapportering
Styrelsen övervakar den finansiella rapporteringens 
kvalitet genom instruktioner för VD och revisions-
utskottet samt fastläggande av krav på innehållet 
i rapporterna om ekonomiska förhållanden som 
fortlöpande tillställs styrelsen genom instruktion 
för ekonomisk rapportering. Styrelsen tar del av och 
säkerställer ekonomisk rapportering såsom boksluts-
rapporter och årsredovisning och har delegerat till 

bolagsledningen att säkerställa pressmeddelanden 
med ekonomiskt innehåll samt presentationsma-
terial i samband med möten med media, ägare och 
finansiella institutioner. 

Externa revisorer
Huvudansvarig revisor vid Ernst & Young AB är 
auktoriserade revisorn Johan Holmberg. Johan 
Holmberg innehar inga aktier i bolaget. 

När Ernst & Young anlitas för att tillhandahålla an-
dra tjänster än revision, sker detta i enlighet med de av 
revisionsutskottet beslutade reglerna för godkännande 
av tjänsternas art och omfattning samt ersättning av 
dessa. Lifco bedömer att utförandet av dessa tjänster 
inte äventyrat Ernst & Youngs oberoende. I koncern-
redovisningen not 6 framgår den fullständiga ersätt-
ningen till revisorerna under de senaste två åren. 

Lifcos huvudansvarige revisor har deltagit vid alla 
revisionsutskottsmöten efter årsstämman 2025 och 
vid ett styrelsemöte. I samband med styrelsemötet 
hade revisorn ett möte med styrelsen där inga repre-
sentanter för bolaget deltog.

Fram till årsstämman 2025 var revisionsbolaget 
Öhrling PricewaterhouseCoopers AB revisor.  
Huvudansvarig revisor Cecilia Andrén Dorselius 
deltog vid alla revisionsutskottsmöten före årsstäm-
man 2025 och vid ett styrelsemöte. I samband med 
styrelsemötet hade revisorn ett möte med styrelsen 
där inga representanter för bolaget deltog.

Enligt bolagsordningen ska Lifco ha en eller två revi-
sorer med högst två suppleanter. Till revisor ska utses 
auktoriserad revisor eller registrerat revisionsbolag.

Den operativa verksamheten
VD och övriga i koncernledningen har kontinuerli-
ga möten för att gå igenom månadsresultat, uppda-
tera prognoser och planer samt diskutera strategifrå-
gor. Lifcos koncernledning består av tre personer, 
vilka presenteras under kapitlet Koncernledning. 
I koncernledningen behandlas, förutom operativa 
frågor rörande varje affärsområde, koncerngemen-
samma ärenden. Koncernledningen består av VD, 
ekonomidirektören och chefen för affärsområdet 
Systems Solutions.

Styrelsen har ansvaret för att det finns ett effektivt 
system för intern kontroll och riskhantering. Till 
VD har delegerats ansvaret att skapa goda förut-
sättningar för att arbeta med dessa frågor. Såväl 
koncernledningen som chefer på olika nivåer i före-
taget har detta ansvar inom sina respektive områden. 
Befogenheter och ansvar är definierade i policyer, 
riktlinjer och ansvarsbeskrivningar.

Arvode till styrelsen
Vid årsstämman 2025 beslutades att arvode ska utgå 
till styrelsen med ett sammanlagt belopp om  
6 843 150 kr varav 1 520 700 kr till ordföranden 
och 760 350 kr till var och en av ledamöterna som 
inte är anställda i bolaget. Årsstämman beslutade 
vidare att ersättning för arbete i revisionsutskottet 
ska utgå med 307 400 kr till ordföranden och  
153 700 kr till var och en av de övriga ledamöterna, 
samt att ersättning för arbete i ersättningsutskottet 
ska utgå med 162 000 kr till ordföranden och  
100 200 kr till var och en av de övriga ledamöterna.

Syntetiska optioner
Den 26 maj 2025 informerades Lifco av bolagets 
huvudägare, Carl Bennet AB, att styrelseledamöter 
och ledande befattningshavare i Lifco förvärvat 
syntetiska köpoptioner på aktier i Lifco utställda av 
Carl Bennet AB.

Carl Bennet AB lämnade erbjudande till samtliga 
stämmovalda styrelseledamöter, med undantag för 
Carl Bennet, och ledande befattningshavare i Lifco, 
sammanlagt 23 personer, att förvärva syntetiska 
köpoptioner på aktier i Lifco utställda av Carl Bennet 
AB. Sammanlagt förvärvades 428 115 optioner till 
ett pris som motsvarade optionernas marknadsvärde 
på transaktionsdagen, enligt värdering utförd av 
extern part. Det sammanlagda marknadsvärdet av 
optionerna vid transaktionstillfället beräknades till 
cirka 22 MSEK.

De syntetiska köpoptionerna är hänförliga till 
Lifcos aktie av serie B och har en löptid om fem år. 
Optionerna kan utnyttjas under perioden 1 mars 
2030 till och med 31 maj 2030. Lösenpriset uppgår 
till 504,12 kr per option, vilket motsvarar 128% av 
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genomsnittet av den för varje handelsdag under 
perioden 19–23 maj 2025 volymvägda betalkur-
sen för Lifcos B-aktie på Nasdaq Stockholm. Vid 
utnyttjandet av optionen erhåller innehavaren en 
kontant avräkning från optionsutfärdaren som 
motsvararar aktiens marknadspris vid lösentillfället 
med avdrag för lösenpriset.

Optionsvillkoren innehåller ett tak som innebär 
att varje option berättigar till en maximal utbetal-
ning om 677,40 kr. Optionerna är inte föremål för 
överlåtelserestriktioner.

Aktie-/aktiekursrelaterade  
incitamentsprogram
Det finns inga utestående aktie- eller aktiekursrela-
terade incitamentsprogram för styrelsens ledamöter, 
VD eller andra ledande befattningshavare.

Ersättning till ledande  
befattningshavare
Årsstämman 2022 fastställde riktlinjer för ersätt-
ning till ledande befattningshavare enligt nedan. Av 
de avgivna rösterna tillstyrkte 96,39% förslaget och 
0,12% avstod från att rösta. Riktlinjerna överens-
stämmer väsentligen med de principer som hittills 
har tillämpats. Styrelsen föreslår nya riktlinjer till 
årsstämman 2026 vilka finns att läsa på sidan 157. 
De föreslagna riktlinjerna överensstämmer med de 
principer som hittills har tillämpats.

1.	 Riktlinjernas omfattning
Dessa riktlinjer avser ersättning och andra anställ-
ningsvillkor för de personer som under den tid rikt-
linjerna gäller ingår i Lifco AB:s koncernledning, 
nedan gemensamt kallade ”ledande befattnings- 
havare”. Riktlinjerna ska tillämpas på ersättningar 
som avtalas, och förändringar som görs i redan avta-
lade ersättningar, efter det att riktlinjerna antagits av 
årsstämman 2022. Riktlinjerna omfattar inte ersätt-
ningar som beslutas av bolagsstämman. Beträffande 
anställningsförhållanden som lyder under andra 
regler än svenska får vederbörliga anpassningar ske 
för att följa tvingande sådana regler eller fast lokal 

praxis, varvid dessa riktlinjers övergripande ändamål 
så långt möjligt ska tillgodoses.

2.	 Riktlinjernas främjande av bolagets affärs-
strategi, långsiktiga intressen och hållbarhet
Lifcos affärsidé är att förvärva och utveckla mark-
nadsledande nischverksamheter som bedriver en 
hållbar verksamhet och har potential att leverera 
uthållig resultattillväxt och goda kassaflöden.

Koncernen har en tydlig affärsstrategi med fokus 
på resultat, enkelhet och decentralisering. Lifcos 
övergripande mål är att öka resultatet varje år vilket 
har åstadkommits genom såväl organisk tillväxt 
som förvärv. För ytterligare information om Lifcos 
affärsstrategi, se årsredovisningen.

En framgångsrik implementering av bolagets 
affärsstrategi och tillvaratagandet av Lifcos långsik-
tiga intressen, inklusive dess hållbarhet, förutsätter 
att bolaget kan rekrytera och behålla kvalificerade 
medarbetare. För detta krävs att bolaget kan erbjuda 
konkurrenskraftig ersättning. Dessa riktlinjer möj-
liggör att ledande befattningshavare kan erbjudas en 
konkurrenskraftig totalersättning. Rörlig kontant- 
ersättning som omfattas av dessa riktlinjer ska syfta 
till att främja bolagets affärsstrategi och långsiktiga 
intressen, inklusive dess hållbarhet.

3.	 Formerna av ersättning med mera
Ersättningen ska vara marknadsmässig och får bestå 
av följande komponenter: fast kontantlön, rörlig 
kontantersättning, pensionsförmåner och andra 
förmåner. Bolagsstämman kan därutöver – och  
oberoende av dessa riktlinjer – besluta om exempel-
vis aktie- och aktiekursrelaterade ersättningar.

Fast ersättning
Den fasta ersättningen, grundlönen, ska baseras på 
den enskilde befattningshavarens ansvarsområde, 
befogenheter, kompetens och erfarenhet.

Rörlig ersättning och kriterier för utdelning av  
rörlig kontantersättning med mera 
Rörlig kontantersättning som omfattas av dessa 
riktlinjer ska syfta till att främja bolagets affärs-
strategi och långsiktiga intressen, inklusive dess 

hållbarhet. Fördelningen mellan grundlön och rörlig 
ersättning ska stå i proportion till befattningshava-
rens ansvar och befogenhet. Den rörliga ersättning-
en ska vara kopplad till förutbestämda och mätbara 
kriterier utformade med syfte att främja bolagets 
långsiktiga värdeskapande. Uppfyllelse av kriterier 
för utbetalning av rörlig kontantersättning ska 
kunna mätas under en period om ett år. När mät-
perioden för uppfyllelse av kriterier för utbetalning 
av rörlig kontantersättning avslutats ska bedömas i 
vilken utsträckning kriterierna uppfyllts.

För den verkställande direktören ska den rörliga 
ersättningen vara maximerad till 100 procent av den 
årliga grundlönen. Den rörliga ersättningen ska base-
ras på de individuella mål som föreslås av ersättnings-
utskottet och beslutas av styrelsen. Exempel på  
sådana mål är resultat, volymtillväxt, arbetande  
kapital och kassaflöde. För övriga ledande befatt-
ningshavare ska den rörliga ersättningen baseras på 
dels utfallet i det egna ansvarsområdet, dels individu-
ellt uppsatta mål. Exempel på sådana mål är resultat, 
volymtillväxt, arbetande kapital och kassaflöde. Verk-
ställande direktören ansvarar för bedömningen av 
rörlig kontantersättning till övriga befattningshavare.

Någon rörlig ersättning ska ej utgå om resultat 
före skatt är negativt.

Pensionsförmåner och andra förmåner 
Pensionsrätt för verkställande direktören och övriga 
ledande befattningshavare ska gälla från tidigast 65 
års ålder. För den verkställande direktören avsätts 
ett belopp motsvarande 60 procent (exklusive 
lönekostnad) av den årliga grundlönen till kapital-, 
pensions-, liv- och sjukförsäkringar. Andra ledande 
befattningshavare har rätt till pensionsförmåner 
om max 35 procent (exklusive lönekostnad) av den 
årliga grundlönen. Pensionsavtal tecknas enligt 
gällande lokala regler för det land där den ledande 
befattningshavaren är bosatt. Samtliga pensionsför-
måner är premiebestämda samt oantastbara, det vill 
säga inte villkorade av framtida anställning i Lifco.

Övriga förmåner, till exempel tjänstebil, extra sjuk-
försäkring eller företagshälsovård, ska kunna utgå i 
den utsträckning detta bedöms vara marknadsmässigt 

för ledande befattningshavare i motsvarande positio-
ner på den arbetsmarknad där befattningshavaren är 
verksam. Det samlade värdet av dessa förmåner ska 
dock utgöra en mindre del av den totala ersättningen.

Upphörande av anställning
Vid uppsägning från verkställande direktörens sida 
ska gälla en uppsägningstid om sex månader. Vid 
uppsägning från bolagets sida ska gälla en uppsäg-
ningstid om högst 18 månader. Vid uppsägning av 
övriga ledande befattningshavare från bolagets sida 
gäller en uppsägningstid om högst tolv månader.

Rätt till lön och andra förmåner bibehålls under 
uppsägningstiden. Grundlön under uppsägningstid 
och avgångsvederlag ska sammantaget inte överstiga 
ett belopp motsvarande grundlönen för två år. Upp-
sägningslönen ska inte avräknas mot andra inkomster.

4.	 Lön och anställningsvillkor för anställda
Vid beredningen av styrelsens förslag till dessa 
ersättningsriktlinjer har lön och anställningsvillkor 
för bolagets anställda beaktats genom att uppgifter 
om anställdas totalersättning, ersättningens kompo-
nenter samt ersättningens ökning och ökningstakt 
över tid har utgjort en del av ersättningsutskottets 
och styrelsens beslutsunderlag vid utvärderingen 
av skäligheten av riktlinjerna och de begränsningar 
som följer av dessa.

5.	 Beslutsprocessen för att fastställa, se över 
och genomföra riktlinjerna
Styrelsen har inrättat ett ersättningsutskott. I ut-
skottets uppgifter ingår att bereda styrelsens beslut 
om förslag till riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare. Styrelsen ska upprätta förslag 
till nya riktlinjer när det uppkommer behov av 
väsentliga förändringar av riktlinjerna, dock minst 
vart fjärde år, och lägga fram förslaget för beslut vid 
årsstämman. Riktlinjerna ska gälla till dess att nya 
riktlinjer antagits av bolagsstämman. Ersättnings-
utskottet ska även följa och utvärdera program för 
rörliga ersättningar för bolagsledningen, tillämp-
ningen av riktlinjer för ersättning till ledande befatt-
ningshavare samt gällande ersättningsstrukturer och 
ersättningsnivåer i bolaget.
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Ersättningsutskottets ledamöter är oberoende i 
förhållande till bolaget och bolagsledningen. Vid 
styrelsens behandling av och beslut i ersättningsrela-
terade frågor närvarar inte verkställande direktören 
eller andra personer i bolagsledningen, i den mån de 
berörs av frågorna.

6.	 Frångående av riktlinjerna
Styrelsen får besluta att tillfälligt frångå riktlinjerna 
helt eller delvis, om det i ett enskilt fall finns särskil-
da skäl för det och ett avsteg är nödvändigt för att 
tillgodose bolagets långsiktiga intressen, inklusive 
dess hållbarhet, eller för att säkerställa bolagets 
ekonomiska bärkraft. Som angivits ovan ingår det i 
ersättningsutskottets uppgifter att bereda styrelsens 
beslut i ersättningsfrågor, vilket innefattar beslut om 
avsteg från riktlinjerna.

Arvode till revisorer
Ernst & Young AB innehar revisionsuppdraget efter 
årsstämman 2025. Före årsstämman var Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB revisor.  Med revi-
sionsuppdraget avses granskning av årsredovisning-
en och bokföringen samt styrelsens och verkställan-
de direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter 
som det ankommer på bolagets revisor att utföra 
samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av 
iakttagelser vid sådan granskning eller genomföran-
det av sådana övriga arbetsuppgifter. Andra uppdrag 
avser i allt väsentligt rådgivning inom skatteområ-
det. Revisionsarvodet till Ernst & Young uppgick 
under 2025 till 15 (-) MSEK och arvodet för andra 
uppdrag till 1 (-) MSEK. Revisionsarvodet till Öhr-
lings PricewaterhouseCoopers uppgick under 2025 
till - (15) MSEK och arvodet för andra uppdrag till 
- (2) MSEK. Se vidare koncernredovisningen not 6.

Nedanstående avsnitt Intern kontroll utgör del av  
hållbarhetsrapporten, ESRS 2, GOV-1 36 (a) och (e)

Intern kontroll och riskhantering i 
den finansiella rapporteringen
Intern kontroll över finansiell rapportering är en 
integrerad del av bolagsstyrningen inom Lifcokon-
cernen. Den innehåller processer och metoder för 
att säkerställa koncernens tillgångar och riktigheten 
i den finansiella rapporteringen, och syftar genom 
detta till att skydda ägarnas investering i bolaget.

Kontrollmiljö
Lifcos organisation är utformad för att snabbt 
kunna agera på förändringar i marknaden. En 
starkt decentraliserad organisation och hög grad av 
självbestämmande i dotterbolagen möjliggör snabba 
operativa beslut. Övergripande beslut om förvärv, 
avyttringar, strategi och inriktning fattas av Lifcos 
styrelse och koncernledning.

Den interna kontrollen avseende den finansiella 
rapporteringen är utformad för att hantera dessa 
förutsättningar. Basen för den interna kontrollen 
avseende den finansiella rapporteringen utgörs 
av kontrollmiljön med organisation, beslutsvägar, 
befogenheter och ansvar som dokumenterats och 
kommunicerats i styrande dokument.

Styrelsen fastställer varje år en arbetsordning 
som bland annat reglerar ordförandens och VD:s 
uppgifter. Styrelsen har inrättat ett revisionsutskott 
för att öka kännedomen om insyn och kontroll av 
företagets redovisning, ekonomiska rapportering 
och riskhantering samt ett ersättningsutskott för att 
hantera företagsledningens ersättningar.

Inom varje operativ enhet finns ett eller flera 
administrativa centra som svarar för den löpande 
transaktionshanteringen och redovisningen. Varje 
operativ enhet har en ekonomichef som ansvarar 
för enhetens ekonomiska styrning och för att de 
finansiella rapporterna är korrekta, kompletta och 
levereras i tid inför koncernrapporteringen.

Riskbedömning
Riskbedömning utgår från Lifcokoncernens 
finansiella mål. De övergripande finansiella riskerna 
är definierade och till stor del branschspecifika. 
Genom att genomföra kvantitativa och kvalitativa 
riskanalyser med utgångspunkt i koncernens balans- 
och resultaträkningar identifierar Lifco vilka nyckel- 
risker som kan utgöra hot mot att nå affärsmäs-
siga och finansiella mål. Inom respektive operativ 
enhet analyseras dessutom ett flertal dotterbolag 
för att få en mer detaljerad uppfattning om faktisk 
tillämpning av existerande regelverk. Åtgärder för 
att minimera identifierade risker tas därefter fram 
centralt inom koncernen.

Kontrollaktiviteter
De risker som identifieras avseende den finansiella 
rapporteringen hanteras via bolagets kontrollakti-
viteter. Det utförs till exempel manuella kontroller 
och vissa bolag har automatiserade kontroller i 
IT-baserade system som hanterar behörigheter 
och attesträtt. Detaljerade ekonomiska analyser 
av resultat kompletterar de verksamhetsspecifika 
kontrollerna och ger en övergripande bekräftelse på 
rapporteringens kvalitet.

Information och kommunikation
Lifco har informations- och kommunikations-
vägar som syftar till att främja fullständighet och 
riktighet i den finansiella rapporteringen. Policyer 
och instruktioner finns tillgängliga på bolagets 
intranät. Information om hur effektivt den interna 
kontrollen i koncernen fungerar har etablerats och 
rapporteras regelbundet till relevanta parter inom 
organisationen.

Uppföljning och övervakning
Ledning och ekonomistab analyserar månatligen 
den ekonomiska rapporteringen på detaljnivå.

Revisionsutskottet följer vid sina sammanträden 
upp den ekonomiska redovisningen och får rappor-
ter från bolagets revisorer med deras iakttagelser 
och rekommendationer. Styrelsen får varje månad 
ekonomiska rapporter och behandlar vid varje möte 

koncernens ekonomiska situation. Effektiviteten i 
de interna kontrollaktiviteterna följs upp regelbun-
det på olika nivåer i koncernen och omfattar både 
bedömning av utformning och operativ funktiona-
litet.

Uppföljningen av den interna kontrollen har un-
der 2025 fullgjorts av koncernledningen och Lifcos 
ekonomistab. Revisionsutskottet har utvärderat upp-
följningen av den interna kontrollen. Uppföljningen 
visade att dokumentation och kontrollaktiviteter i 
allt väsentligt är etablerade i koncernen. Styrelsen 
har mot bakgrund av utfört arbete med den interna 
kontrollen bedömt att det inte föreligger något 
behov av att införa en särskild granskningsfunktion 
(internrevisionsfunktion).

Fortsatt arbete
Det fortgående arbetet med intern kontroll inom 
Lifcokoncernen kommer det närmaste året främst 
koncentreras till riskbedömning, kontrollaktiviteter 
samt uppföljning och övervakning.
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Carl Bennet
Styrelseordförande
Född 1951. Invald 1998. Civilekonom,  
med.dr. h.c., tekn.dr. h.c., ekon.dr. h.c.
Nuvarande uppdrag: VD Carl Bennet AB. Vice 
ordförande Arjo AB, Elanders AB och Getinge 
AB. Ledamot L E Lundbergföretagen AB.
Tidigare uppdrag: VD och koncernchef  
Getinge.
Innehav via bolag 31 december 2025:  
30 379 850 A-aktier, 197 502 023 B-aktier. 
Nationalitet: Svensk

Ulrika Dellby
Ledamot
Född 1966. Invald 2015. Civilekonom.
Nuvarande uppdrag: Ledamot Arjo AB, Elanders 
AB, Getinge AB, Kungliga Dramatiska Teatern, 
Linc AB och Werksta Holdco AB.
Tidigare uppdrag: Partner BCG och Fagerberg 
& Dellby Fond I AB, VD Brindfors Enterprise 
IG. Ordförande Fasadgruppen Group AB, vice 
ordförande BICO AB och Norrporten. Ledamot 
bland annat i SJ AB, Cybercom Group AB och 
Kavli Holding AS.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: 
65 000 B-aktier och 4 810 syntetiska köpoptioner1. 
Nationalitet: Svensk

Dan Frohm
Vice ordförande
Född 1981. Invald 2020. Civilingenjör.
Nuvarande uppdrag: Ordförande Elanders AB 
och ledamot Arjo AB, Carl Bennet AB, Getinge 
AB samt Swedish-American Chamber of Com-
merce, Inc. VD DF Advisory LLC.
Tidigare uppdrag: Managementkonsult på  
Applied Value LLC i New York. 
Egna och närståendes innehav 31 december 2025:   
253 090 B-aktier och 4 810 syntetiska  
köpoptioner1.
Nationalitet: Svensk

Erik Gabrielson
Ledamot
Född 1962. Invald 2001. Jur kand.
Nuvarande uppdrag: Advokat och partner  
Advokatfirman Vinge. Ordförande Allegresse AB, 
Eldan Recycling A/S och Redoma Recycling AB. 
Ledamot Carl Bennet AB, Elanders AB, ECG 
Vignoble AB, ECG Vinivest AB och Zutec 
Holding AB.
Tidigare uppdrag: Ledamot Advokatfirman 
Vinge AB, Advokatfirman Vinge Skåne AB, 
Generic Sweden AB, Rosengård Invest AB och 
Storegate AB. 
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: 
4 810 syntetiska köpoptioner1.
Nationalitet: Svensk

Ulf Grunander
Ledamot
Född 1954. Invald 2015. Civilekonom.
Nuvarande uppdrag: Ordförande Episurf 
Medical AB. Ledamot Arjo AB och Djurgården 
Hockey AB.
Tidigare uppdrag: CFO Getingekoncernen. 
Ledamot AMF Fonder AB och AMF Tjänste-
pension AB. Ordförande Djurgården Hockey AB.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: 
14 000 B-aktier och 4 810 syntetiska köpoptioner1. 
Nationalitet: Svensk

Anna Hallberg
Ledamot
Född 1963. Invald 2024. Studier i juridik och 
företagsekonomi.
Nuvarande uppdrag: Ledamot Elanders AB, 
Stena Metall AB och Stiftelsen Korsvägen.
Tidigare uppdrag: Statsråd och utrikeshandels-
minister samt minister med ansvar för nordiska 
frågor 2019–2022. Vice koncernchef Almi 
Företagspartner 2007–2018. Innan dess ledande 
befattningar inom SEB. Ledamot av Lifcos  
styrelse och dess revisionsutskott 2017–2019.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: 
7 350 B-aktier och 4 810 syntetiska köpoptioner*.
Nationalitet: Svensk

1 De syntetiska optionerna är utställda av Carl Bennet AB.

Presentationerna av styrelseledamöterna utgör del av  
hållbarhetsrapporten, ESRS 2, GOV-1 20 (a) och 21 (c)
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Caroline af Ugglas
Ledamot
Född 1958. Invald 2020. Ekonomexamen.
Nuvarande uppdrag: Ledamot Beijer Alma AB, 
Bilia AB, Spiltan Invest AB och Trapets AB.
Tidigare uppdrag: Vice VD Svenskt Näringsliv, 
aktiechef på Livförsäkrings AB Skandia samt 
ledamot Acando, ACQ Bure, AMF, Connecta, 
Lindab och Latour.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: 
5 000 B-aktier och 4 810 syntetiska köpoptioner1. 
Nationalitet: Svensk

Axel Wachtmeister
Ledamot
Född 1951. Invald 2006. Civilingenjör.
Tidigare uppdrag: Ledamot Sorb Industri AB 
och Troponor AB.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: 
81 000 B-aktier. 
Nationalitet: Svensk

Per Waldemarson
Ledamot och VD
Född 1977. Invald 2019. Magisterexamen i 
företagsekonomi.
Nuvarande uppdrag utanför Lifco: -
Tidigare uppdrag: Vice VD Lifco, chef affärs- 
område Dental, VD Brokk AB, managementkon-
sult Bain & Co.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: 
513 500 B-aktier, 340 000 B-aktier via pensions-
försäkring och 153 934 syntetiska köpoptioner1.
Nationalitet: Svensk

Anders Lindström
Ledamot, arbetstagarrepresentant, LO
Född 1958. Invald 2019. Anställd på Lifco 
Dental AB.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: -
Nationalitet: Svensk

Tobias Nordin
Ledamot, arbetstagarrepresentant, PTK
Född 1983. Invald 2022. Anställd på Brokk AB.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: -
Nationalitet: Svensk

Anneli Broström
Arbetstagarrepresentant, suppleant, LO
Född 1967. Invald år 2025. Anställd på Hultdins.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: -
Nationalitet: Svensk

Lina Juslin
Arbetstagarrepresentant, suppleant, PTK
Född 1980. Invald 2023. Anställd på Indexator 
AB.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: -
Nationalitet: Svensk

1 De syntetiska optionerna är utställda av Carl Bennet AB.
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Revisor
Lifcos revisor är sedan årsstämman 2025 Ernst & Young AB. Ernst 
& Young valdes för tiden intill slutet av årsstämman 2026. Johan 
Holmberg är huvudansvarig revisor. Johan Holmberg är auktoriserad 
revisor och medlem i FAR.

Adressen till Ernst & Young är Hamngatan 26, 111 47 Stockholm.

Ledamöternas närvaro och oberoende

Närvaro Oberoende

Styrelsemöte Revisionsutskott
Ersättnings-
utskott

Oberoende av bolaget  
och bolagsledningen

Oberoende av  
huvudägaren

Carl Bennet 13/13 2/2 Ja Nej

Ulrika Dellby 11/13 3/4 Ja Ja

Dan Frohm 13/13 4/4 1/1 Ja Nej

Erik Gabrielson 13/13 2/2 Ja Nej

Ulf Grunander 13/13 4/4 Ja Ja

Anna Hallberg 13/13 4/4 Ja Ja

Caroline af Ugglas1 13/13 2/2 1/1 Ja Ja

Axel Wachtmeister 13/13 2/2 Ja Ja

Per Waldemarson 13/13 Nej Ja

Anneli Broström, arbetstagarrepresentant, suppleant2 6/9 Ja Ja

Lina Juslin, arbetstagarrepresentant, suppleant 6/13 Ja Ja

Anders Lindström, arbetstagarrepresentant 13/13 Ja Ja

Tobias Nordin, arbetstagarrepresentant 13/13 Ja Ja

Totalt    13   4   2

 ILedamot av revisionsutskottet fram till årsstämman 2025. Ledamot av ersättningsutskottet efter konstituerande styrelsemöte 25 april 2025.
2 Utsedd till suppleant av de fackliga företrädarna inför årsstämman 25 april 2025.

Johan Holmberg
Auktoriserad revisor
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Per Waldemarson
VD och koncernchef
Född 1977. Tillträdde 2019. Anställd 2006. 
Civilekonom.
Tidigare uppdrag: Vice VD Lifco, chef affärsom-
råde Dental, VD Brokk AB, managementkonsult 
Bain & Co.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: 
513 500 B-aktier, 340 000 B-aktier via pensions-
försäkring och 153 934 syntetiska köpoptioner1. 
Nationalitet: Svensk

Therése Hoffman
Ekonomidirektör
Född 1971. Tillträdde 2011. Anställd 2007. 
Gymnasieekonom, Internationell marknadsföring.
Tidigare uppdrag: Ekonomichef Nordenta AB.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: 
1 500 B-aktier och 9 620 syntetiska köpoptioner1. 
Nationalitet: Svensk

Martin Linder
Chef affärsområde Systems Solutions 
Född 1972. Tillträdde 2019. Anställd 2008.  
Civilingenjör, tekn dr.
Tidigare uppdrag: Chef Proline-koncernen, 
chef Leab-koncernen, ledande befattningar inom 
Note.
Egna och närståendes innehav 31 december 2025: 
262 250 B-aktier, 57 250 B-aktier via pensions-
försäkring och 38 483 syntetiska köpoptioner1. 
Nationalitet: Svensk

Koncernledning

1 De syntetiska optionerna är utställda av Carl Bennet AB.

Presentationerna av koncernledningen utgör del av  
hållbarhetsrapporten, ESRS 2, GOV-1 20 (a) och 21 (c)
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Lifco AB (publ), org.nr 556465–3185

Rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen för Lifco AB (publ) för år 2025 med undantag för 
bolagsstyrningsrapporten och hållbarhetsrapporten på sidorna 
80–88 respektive 31–79. Bolagets årsredovisning och koncern-
redovisning ingår på sidorna 4, 7–12, 15–25 och 31–128 i detta 
dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsent-
liga avseenden rättvisande bild av moderbolagets finansiella 
ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredo-
visningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av koncernens finansiella ställning per den 31 december 
2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året 
enligt IFRS Redovisningsstandarder, så som de antagits av 
EU, och årsredovisningslagen. Våra uttalanden omfattar inte 
bolagsstyrningsrapporten och hållbarhetsrapporten på sidorna 
80–88 respektive 31–79. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Våra uttalanden i denna rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen är förenliga med innehållet i den 
kompletterande rapport som har överlämnats till moderbo-
lagets revisionsutskott i enlighet med Revisorsförordningens 
(537/2014) artikel 11.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och 
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt full-
gjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Detta innefattar 
att, baserat på vår bästa kunskap och övertygelse, inga för-
bjudna tjänster som avses i Revisorsförordningens (537/2014) 
artikel 5.1 har tillhandahållits det granskade bolaget eller, i 
förekommande fall, dess moderföretag eller dess kontrollerade 
företag inom EU.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Övriga upplysningar
Revisionen av årsredovisningen för år 2024 har utförts av en 
annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad 18 
mars 2025 med omodifierade uttalanden i Rapport om årsredo-
visningen.

Särskilt betydelsefulla områden
Särskilt betydelsefulla områden för revisionen är de områden 
som enligt vår professionella bedömning var de mest betydel-
sefulla för revisionen av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen för den aktuella perioden. Dessa områden behandlades 
inom ramen för revisionen av, och i vårt ställningstagande till, 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet, men vi 
gör inga separata uttalanden om dessa områden. Beskrivningen 
nedan av hur revisionen genomfördes inom dessa områden ska 
läsas i detta sammanhang.

Vi har fullgjort de skyldigheter som beskrivs i avsnittet 
Revisorns ansvar i vår rapport om årsredovisningen också inom 
dessa områden. Därmed genomfördes revisionsåtgärder som 
utformats för att beakta vår bedömning av risk för väsentliga 
fel i årsredovisningen och koncernredovisningen. Utfallet av vår 
granskning och de granskningsåtgärder som genomförts för att 
behandla de områden som framgår nedan utgör grunden för 
vår revisionsberättelse. 

Redovisning av rörelseförvärv 
Beskrivning av området Hur detta område beaktades i revisionen

Under räkenskapsåret 2025 genomförde Lifco 16 rörelseför-
värv för en köpeskilling uppgående till totalt 4,1 miljarder 
SEK. Förvärvsavtal kan innehålla komplexa avtalsvillkor såsom 
optioner att förvärva resterande aktier och villkor om fortsatt 
anställning, vilka kan påverka redovisningen av rörelseförvärv 
väsentligt. I ett rörelseförvärv ska de förvärvade tillgångarna 
och skulderna identifieras separat och värderas till verkligt 
värde vid förvärvsdatumet. För förvärvade tillgångar och 
skulder som inte handlas på en aktiv marknad måste ledningen 
fastställa det verkliga värdet. 

Upplysningar relaterade till koncernens redovisningsprinciper, 
samt väsentliga uppskattningar och bedömningar framgår av 
not 1. Not 27 innehåller upplysningar relaterade till genomför-
da rörelseförvärv.

Då den totala köpeskillingen för de genomförda förvär-
ven under året är väsentlig och på grund av redovisningens 
komplexitet bedömer vi att redovisning av rörelseförvärv är ett 
särskilt betydelsefullt område i vår revision.

	Som en del i vår revision har vi utvärderat koncernens process 
för redovisning av rörelseförvärv. För samtliga väsentliga 
rörelseförvärv har vi granskat förvärvsavtal, med särskilt fokus 
på sådana villkor som påverkar redovisningen av rörelseför-
värv. Med stöd av våra interna värderingsspecialister har vi 
utvärderat den tillämpade värderingsmodellen samt genomfört 
analyser mot externa källor. Vi har även säkerställt att modellen 
har efterlevts i respektive förvärvsanalys.   

Slutligen har vi utvärderat ändamålsenligheten i de upplys-
ningar som lämnas i årsredovisningen.

Värdering av goodwill 
Beskrivning av området Hur detta område beaktades i revisionen

Per 31 december 2025 uppgår det totala värdet på goodwill till 
16,2 miljarder SEK vilket allokeras till koncernens kassa-
genererande enheter. Nedskrivningsprövning för goodwill 
genomförs årligen samt så snart det finns indikationer på 
nedskrivningsbehov. Prövningen genomförs genom att beräkna 
återvinningsvärdet och jämföra det med det bokförda värdet. 
För att beräkna återvinningsvärdet krävs väsentliga uppskatt-
ningar och bedömningar gällande framtida kassaflöden, termi-
naltillväxt och diskonteringsränta. Nedskrivningsprövningen 
för 2025 resulterade inte i någon nedskrivning. 

Upplysningar relaterade till koncernens väsentliga redo-
visningsprinciper och huvudsakliga källor till osäkerhet 
i uppskattningar och bedömningar framgår av not 1 och 
upplysningar relaterade till goodwill och nedskrivningstest 
lämnas i not 12. 

Då det bokförda värdet på goodwill är väsentligt och till följd 
av de uppskattningar och bedömningar som krävs i genomför-
andet av nedskrivningsprövningar har vi bedömt att värdering 
av goodwill är ett särskilt betydelsefullt område i vår revision. 

	I vår revision har vi utvärderat koncernens process för genom-
förande av nedskrivningsprövningar. Med stöd av våra interna 
värderingsspecialister har vi utvärderat de värderingsmetoder 
som har använts. Vi har bedömt rimligheten i väsentliga upp-
skattningar och bedömningar samt granskat dessa genom att 
upprätta känslighetsanalyser och, där möjligt, göra jämförelser 
mot historiskt utfall, externa källor, och andra jämförbara 
bolag. 

Slutligen har vi utvärderat ändamålsenligheten i de upplys-
ningar som lämnats i årsredovisningen.
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Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än årsredo-
visningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 1–3, 
5–6, 13–14, 26–30 och 129–159. Den andra informationen består 
även av ersättningsrapporten 2025 som vi inhämtade före datumet 
för denna revisionsberättelse. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredo-
visningen omfattar inte denna information och vi gör inget 
uttalande med bestyrkande avseende denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som 
identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig 
utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernre-
dovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kun-
skap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och 
att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och, 
vad gäller koncernredovisningen, enligt IFRS Redovisningsstan-
darder så som de antagits av EU. Styrelsen och verkställande di-
rektören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernre-
dovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredo-
visningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för 
bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören 
avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte 
har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Styrelsens revisionsutskott ska, utan att det påverkar styrelsens 
ansvar och uppgifter i övrigt, bland annat övervaka bolagets 
finansiella rapportering.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberät-
telse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög 

grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Fel-
aktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag 
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimli-
gen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.  

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom:

•	 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felak-
tigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar 
och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd 
av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

•	 	skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen.

•	 	utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

•	 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verk-
ställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfak-
tor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa upp-
märksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisions-
bevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett 
bolag inte längre kan fortsätta verksamheten. 

•	 	utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och kon-
cernredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

•	 	planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom 
koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende kon-
cernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och 
genomgång av det revisionsarbete som utförts för koncernre-
visionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. 
Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som vi identifierat.

Vi måste också förse styrelsen med ett uttalande om att vi har 
följt relevanta yrkesetiska krav avseende oberoende, och ta upp 
alla relationer och andra förhållanden som rimligen kan påverka 
vårt oberoende, samt i tillämpliga fall åtgärder som har vidtagits 
för att eliminera hoten eller motåtgärder som har vidtagits. 

Av de områden som kommuniceras med styrelsen fastställer 
vi vilka av dessa områden som varit de mest betydelsefulla 
för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisning-
en, inklusive de viktigaste bedömda riskerna för väsentliga 
felaktigheter, och som därför utgör de för revisionen särskilt be-
tydelsefulla områdena. Vi beskriver dessa områden i revisions-
berättelsen såvida inte lagar eller andra författningar förhindrar 
upplysning om frågan.

Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar

Revisorns granskning av förvaltning och förslaget 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en  
revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 
av Lifco AB (publ) för år 2025 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt för-
slaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och 
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen 

är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncer-
nens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken 
av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsoliderings-
behov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 
situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat 
vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring 
ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsför-
valtningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om 
någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något 
väsentligt avseende:

•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller

•	 	på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om 
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget 
är förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett 
förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras 
på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på 
sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och 
andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 
ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 
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har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval 
av underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är 
förenligt med aktiebolagslagen.

Revisorns granskning av Esef-rapporten

Uttalande
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen har vi även utfört en granskning av att styrelsen och 
verkställande direktören har upprättat årsredovisningen och 
koncernredovisningen i ett format som möjliggör enhetlig 
elektronisk rapportering (Esef-rapporten) enligt 16 kap. 4 a § 
lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden för Lifco AB 
(publ) för år 2025.

Vår granskning och vårt uttalande avser endast det lagstad-
gade kravet.

Enligt vår uppfattning har Esef-rapporten upprättats i ett 
format som i allt väsentligt möjliggör enhetlig elektronisk 
rapportering.

Grund för uttalande
Vi har utfört granskningen enligt FARs rekommendation 
RevR 18 Revisorns granskning av Esef-rapporten. Vårt ansvar 
enligt denna rekommendation beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Lifco AB 
(publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och ända-
målsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att Esef-rapporten har upprättats i enlighet med 16 kap. 4 a § 
lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden, och för att det 
finns en sådan intern kontroll som styrelsen och verkställande 
direktören bedömer nödvändig för att upprätta Esef-rapporten 
utan väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag.

Revisorns ansvar
Vår uppgift är att uttala oss med rimlig säkerhet om Esef- 
rapporten i allt väsentligt är upprättad i ett format som uppfyller 
kraven i 16 kap. 4 a § lagen (2007:528) om värdepappers- 
marknaden, på grundval av vår granskning.

RevR 18 kräver att vi planerar och genomför våra gransk-
ningsåtgärder för att uppnå rimlig säkerhet att Esef-rapporten 
är upprättad i ett format som uppfyller dessa krav.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen ga-
ranti för att en granskning som utförs enligt RevR 18 och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka 
de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
Esef-rapporten.

Revisionsföretaget tillämpar ISQM 1 Kvalitetsstyrning för 
revisionsföretag som utför revision och översiktlig granskning 
av finansiella rapporter samt andra bestyrkandeuppdrag och 
näraliggande tjänster som kräver att företaget utformar, imple-
menterar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive 
riktlinjer och rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, 
standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och 
andra författningar.

Granskningen innefattar att genom olika åtgärder inhämta 
bevis om att Esef-rapporten har upprättats i ett format som 
möjliggör enhetlig elektronisk rapportering av årsredovis-
ningen och koncernredovisning. Revisorn väljer vilka åtgärder 
som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för 
väsentliga felaktigheter i rapporteringen vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. Vid denna riskbedömning beaktar 
revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för 
hur styrelsen och verkställande direktören tar fram underlaget 
i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsen-
liga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att 
göra ett uttalande om effektiviteten i den interna kontrollen. 
Granskningen omfattar också en utvärdering av ändamålsenlig-
heten och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 
antaganden.

Granskningsåtgärderna omfattar huvudsakligen validering av 
att Esef-rapporten upprättats i ett giltigt XHTML-format och 
en avstämning av att Esef-rapporten överensstämmer med den 
granskade årsredovisningen och koncernredovisningen.

Vidare omfattar granskningen även en bedömning av huru-
vida koncernens resultat-, balans- och egetkapitalräkningar, 
kassaflödesanalys samt noter i Esef-rapporten har märkts med 
iXBRL i enlighet med vad som följer av Esef-förordningen.

Revisorns granskning av bolagsstyrningsrapporten
Det är styrelsen som har ansvaret för bolagsstyrningsrapporten 
på sidorna 80–88 och för att den är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen.

Vår granskning har skett enligt FARs rekommendation 
RevR 16 Revisorns granskning av bolagsstyrningsrapporten. 
Detta innebär att vår granskning av bolagsstyrningsrapporten 
har en annan inriktning och en väsentligt mindre omfatt-
ning jämfört med den inriktning och omfattning som en 
revision enligt International Standards on Auditing och god 
revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning ger oss 
tillräcklig grund för våra uttalanden.

En bolagsstyrningsrapport har upprättats. Upplysningar i 
enlighet med 6 kap. 6 § andra stycket punkterna 2-6 årsre-
dovisningslagen samt 7 kap. 31 § andra stycket samma lag är 
förenliga med årsredovisningens och koncernredovisningens 
övriga delar samt i överensstämmelse med årsredovisningslagen. 

Ernst & Young AB med Johan Holmberg som huvudansvarig 
revisor, Box 7850, 103 99 Stockholm, utsågs till Lifco ABs 
revisor av bolagsstämman den 25 april 2025 och har varit 
bolagets revisor sedan 25 april 2025.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
Ernst & Young AB

Johan Holmberg
Auktoriserad revisor
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Revisors granskningsberättelse över Lifco AB 
(publ):s hållbarhetsrapport
Till bolagsstämman i Lifco AB (publ), org.nr 556465-3185

Slutsats
Vi har utfört en översiktlig granskning av hållbarhetsrapporten 
upprättad av Lifco AB (publ) (företaget) för räkenskapsåret  
2025. Hållbarhetsrapporten ingår sidorna 31–79 i detta 
dokument. 

Grundat på vår översiktliga granskning som beskrivs i 
avsnittet Revisorns ansvar har det inte kommit fram några 
omständigheter som ger oss anledning att anse att hållbar-
hetsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen vilket inbegriper 

•	 om hållbarhetsrapporten uppfyller kraven i ESRS, 

•	 om den process som företaget har genomfört för att identi-
fiera rapporterad hållbarhetsinformation har utförts såsom 
den beskrivs i hållbarhetsrapporten, och

•	 efterlevnaden av rapporteringskraven i EU:s gröna taxono-
miförordning artikel 8.

Grund för slutsats
Vi har utfört granskningen enligt FAR:s rekommendation 
RevR 19 Revisorns översiktliga granskning av den lagstadgade 
hållbarhetsrapporten. Vårt ansvar enligt denna rekommenda-
tion beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och ända-
målsenliga som grund för vår slutsats.

Annan information än hållbarhetsrapporten
Detta dokument innehåller även annan information än 
hållbarhetsrapporten och återfinns på sidorna 1–30 och 80–159 
med undantag för den information som finns i innehållsindex 
för ESRS avseende införlivande genom hänvisning på sidorna 
7, 9, 80–88, 92 och 122–127 Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra information. 

Vår slutsats avseende hållbarhetsrapporten omfattar inte den-
na information och vi uttalar ingen slutsats med bestyrkande 
avseende denna andra information. 

I samband med vår översiktliga granskning av hållbarhets-
rapporten är det vårt ansvar att läsa den information som 
identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig 
utsträckning är oförenlig med hållbarhetsrapporten. Vid denna 
genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat 
under den översiktliga granskningen samt bedömer om infor-
mationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Övrig upplysning
Hållbarhetsrapporten för föregående räkenskapsår 2024 har 
inte varit föremål för översiktlig granskning enligt RevR 
19 Revisorns översiktliga granskning av den lagstadgade 
hållbarhetsrapporten. Någon granskning av jämförelsetalen i 
hållbarhetsrapporten för 2025 har därmed inte utförts.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att hållbarhetsrapporten har upprättats i enlighet med 6 
kap. 12–12 f §§ årsredovisningslagen, och för att det finns 
en sådan intern kontroll som styrelsen och verkställande 
direktören bedömer nödvändig för att upprätta hållbarhets-
rapporten utan väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Revisorns ansvar
Vårt ansvar är att uttala en slutsats med begränsad säkerhet 
om hållbarhetsrapporten är upprättad enligt 6 kap. 12–12 f §§ 
årsredovisningslagen på grundval av vår granskning. Gransk-
ningen har utförts enligt FAR:s rekommendation RevR 19 
Revisorns översiktliga granskning av den lagstadgade hållbar-
hetsrapporten. Denna rekommendation kräver att vi planerar 
och utför våra granskningsåtgärder för att uppnå begränsad 
säkerhet att hållbarhetsrapporten är upprättad i enlighet med 
dessa krav.

De granskningsåtgärder som har utförts för att inhämta bevis 
är mer begränsade än för ett uppdrag där uttalandet görs med 
rimlig säkerhet och den säkerhet som har uppnåtts är därför 
lägre än för ett uppdrag där uttalandet görs med rimlig säker-
het. Det innebär att det inte är möjligt för oss att skaffa oss en 
sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständig-
heter som skulle kunna ha blivit identifierade om ett uppdrag 
där uttalandet görs med rimlig säkerhet utförts.

Revisionsföretaget tillämpar ISQM 1 (International Standard 
on Quality Management), som kräver att företaget utformar, 
implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning 
inklusive riktlinjer eller rutiner avseende efterlevnad av yrkes- 
etiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav 
i lagar och andra författningar.

Vi är oberoende i förhållande till Lifco AB (publ) enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.

Granskningen innefattar att genom olika åtgärder inhämta 
underlag till hållbarhetsrapporten. Revisorn väljer vilka åtgär-
der som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna 
för väsentliga felaktigheter i hållbarhetsrapporten vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag. Vid denna riskbedömning 
beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är re-
levanta för hur styrelsen och verkställande direktören upprättar 
hållbarhetsrapporten i syfte att utforma granskningsåtgärder 
som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte i syfte att uttala en slutsats om effektiviteten i den interna 
kontrollen. Granskningen består av att göra förfrågningar, i 
första hand till personer som är ansvariga för upprättandet av 
hållbarhetsrapporten, att utföra analytisk granskning och att 
vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. 

Våra granskningsåtgärder avseende hållbarbetsrapporten 
inkluderade, men var inte begränsade till att:

•	 Genom förfrågningar erhålla en allmän förståelse för den 
interna kontrollmiljön, rapporteringsprocesserna, och 
informationssystemen som är relevanta för upprättandet av 
informationen i hållbarhetsrapporten,

•	 Utvärdera om information som identifierats som väsentlig 
genom den process som bolaget genomfört för att identifiera 
innehållet hållbarhetsrapporten också ingår,

•	 Utvärdera om strukturen och presentationen av hållbarhets-
rapporten är förenlig med kraven i ESRS,

•	 Genomföra förfrågningar till relevant personal och analy-
tiska granskningsåtgärder avseende utvalda upplysningar i 
hållbarhetsrapporten,

•	 Utföra substansgranskningsåtgärder baserat på ett stickprov 
på utvalda upplysningar i hållbarhetsrapporten, och

•	 Genom förfrågningar och analytiska granskningsåtgärder 
för att inhämta underlag till metoderna för att ta fram 
väsentliga uppskattningar och framåtblickande information 
och förstå hur dessa metoder tillämpades.

Våra granskningsåtgärder avseende den process som företaget 
har genomfört för att identifiera hållbarhetsinformation att 
rapportera inkluderade, men var inte begränsade till följande:

•	 Erhålla en förståelse för processen genom att genomföra 
förfrågningar för att förstå källorna till den information 
som används av företagsledningen (t.ex. intressentdialoger, 
affärsplaner och strategidokument), och

•	 Granska företagets interna dokumentation av sin process, 
och

•	 Utvärdera om den information som erhållits från våra 
åtgärder om den process som implementerats av företaget 
överensstämmer med beskrivningen av processen i 43–45 i 
hållbarhetsrapporten.

Våra granskningsåtgärder avseende taxonomiupplysningarna 
inkluderade, men var inte begränsade till följande: 

•	 Erhålla förståelse för processen för att identifiera ekono-
miska verksamheter som omfattas av- och är förenliga med 
EU:s gröna taxonomi och de motsvarande upplysningarna i 
hållbarhetsrapporten,

•	 Genomföra förfrågningar till relevant personal och analytis-
ka granskningsåtgärder på taxonomiupplysningarna,

•	 Genomföra förfrågningar för att förstå källorna till den 
information som används i taxonomiupplysningarna, och

•	 Utvärdera om presentationen av taxonomiupplysningarna är 
förenlig med kraven i EU:s taxonomiförordning.

Begränsningar
Vid rapportering av framåtblickande information i enlighet 
med ESRS, måste styrelsen och företagsledningen för Lifco 
AB (publ) förbereda framåtblickande information utifrån 
angivna antaganden om händelser som kan inträffa i framtiden 
och möjliga framtida aktiviteter av Lifco AB (publ). Faktiska 
utfall kommer sannolikt att bli annorlunda eftersom förväntade 
händelser ofta inte inträffar som förväntat.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Johan Holmberg
Auktoriserad revisor


